
令和７年度オープンカウンタ開札・見積合せ結果一覧

種類 執行方法 開札・見積合せ日 案件名称 契約の相手方 採用金額

印刷 随意契約型 令和7年4月9日 令和７年自転車のマナーアップ運動周知用ポスター・チラシ （株）ナミ印刷 283,800円（税込）

印刷 簡易一般競争入札型 令和7年4月9日 もっと知りたい暮らしと県税（令和７年度版） 大進印刷工業（株） 814,000円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月9日 令和７年度「人権の花」運動資材 （株）東亞 高崎支店 822,558円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月9日
丸筒(A３用）
（単価契約）

（株）前橋大気堂 106円（税抜き）／本

物品 随意契約型 令和7年4月16日 空手道競技用コートマット （株）イソベスポーツ 1,742,400円（税込）
事務用品（単価契約） 税抜き単価
ステープラ針（１０号） 540円
セロテープ 850円
クラフトテープ 180円
布テープ 400円
養生用テープ 240円
付箋（75✕75mm） 1,570円
付箋（75✕25mm） 1,500円
付箋（50✕15mm） 1,390円
クリアホルダー 1,020円
フラットファイル 340円
消しゴム 40円
パイプ式ファイル（とじ厚50mm） 410円
パイプ式ファイル（とじ厚60mm） 540円
パイプ式ファイル（とじ厚80mm） 570円

印刷 随意契約型 令和7年4月23日 食品安全に係る情報紙 （株）ナミ印刷 369,050円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 額縁 （株）三和商会 328,042円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク運営備品（管理用） 日の丸ディーゼル（株） 720,434円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク運営備品（冷蔵庫） （株）シー・ビー・エス 311,734円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ボールペン （株）ヨシダ 422,730円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月23日 ぐんまフラワーパーク甘味処什器 （株）シー・ビー・エス 2,134,000円（税込）
印刷 簡易一般競争入札型 令和7年4月30日 令和７年度 交通安全運動広報用資料2種類 松本印刷工業（株） 530,915円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月30日 サッカー競技用ゴール （株）ＮＳＰ群馬 1,518,000円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月30日 ノーマルタイヤ 群馬自動車燃料販売（株） 492,932円（税込）
物品 随意契約型 令和7年4月30日 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）及び付属品 （株）メディコ 360,800円（税込）

物品 随意契約型 令和7年4月16日 （株）ヨシダ


